сообщает, что по состоянию на 31.12.2025 компенсационный фонд Ассоциации 

саморегулируемой организации арбитражных управляющих «Эгида», средства которого 

находятся в доверительном управлении АО «ФБ «Август» в соответствии с договором 

№94 от 27.08.2021, составляет по балансовой стоимости 54 113 875,06 (Пятьдесят четыре 

миллиона сто тринадцать тысяч восемьсот семьдесят пять) руб. 06 коп. 

Генеральный директор                                                                    Роговский К.А.            

Финансовый инструмент
Код финанс. 

инструмента
ISIN

Тип 

вложения
Количество